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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan
gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Der observeres at medarbejder ryger i
baglokale der støder op til køkken med direkte adgang uden
adskillese af dør eller lign.
Virksomheden havde følgende bemærkninger. Vi troede vi godt
måtte ryge i seperat lokale.Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaringstemperatur i køl/frostenheder,
køleboks.Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
produktionskøkken, serveringskøkken, baglokaler med udstyr
og inventar. vejledt generelt om regler for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
lokaler og udstyr.
Følgende er konstateret: Bordkant i serveringskækken hvor der
formes pizza ses der slitage på bordet således det fremstår
med råt træ.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: virksomheden kan ikke fremvise dokomentation på varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer, opvarming samt nedkøling for 2023 på nær månederne juli, agust, september
oktober. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vidste ikke vi skulle kunne fremvise for hele 2023.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


